
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада 2022 року        смт Слобожанське                                                     № 527 

 

 

Про обов’язкове надання соціальних послуг 

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про соціальні 

послуги», «Про охорону дитинства», «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», 

Постановою Кабінету Міністрів України № 585 від 01.06.2020 «Про забезпечення 

соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», Постановою 

Кабінету Міністрів України № 587 від 01.06.2020 «Про організацію надання соціальних 

послуг», враховуючи висновок Комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 04.11.2022, з метою забезпечення надання соціальних 

послуг особам/сім’ям відповідно до їх потреб та з урахуванням найкращих інтересів дитини, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Забезпечити обов’язкове надання соціальної послуги (взяття під соціальний 

супровід) родині Філін Діани Романівни, 23.03.1993 р.н., що проживає за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, ***. 

2. Комунальному закладу «Центр надання соціальних послуг» надати соціальну 

послугу соціального супроводу родині Філін Діани Романівни, 23.03.1993 р.н., яка перебуває 

у складних життєвих обставинах, за рахунок бюджетних коштів (безоплатно) незалежно від 

доходу. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради Яремчук Оксану та 

директора Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Бут Любов. 

4. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Людмилу. 

 

 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 


